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Angående evenemangsdäcket på M/S Viking Cinderella 
 

Sedan 2006 har Viking Line haft tillstånd att utnyttja det före detta bildäcket på 
fartyget M/S Viking Cinderella som evenemangsyta, till exempel för mässor och 
bolagsstämmor. Tillsynsmyndigheten Transportstyrelsen har årligen inspekterat 
och gett förnyat tillstånd. I år ställs dock vissa förändrade tekniska krav. Rederiet 
har därför tillfälligt upphört med verksamheten för att i samarbete med 
Transportstyrelsen finna förutsättningar för ett nytt tillstånd.  
 
– För Viking Line är säkerheten ombord alltid det viktigaste. Ingen verksamhet bedrivs utan att gällande 
regler och förordningar följs. Vi har haft ett årligen förnyat tillstånd för säker evenemangsverksamhet 
och när Transportstyrelsen nu reviderar förutsättningarna för detta tillstånd är det naturligt att vi i 
samråd med dem vidtar eventuella förändringar för att fortsätta att uppfylla alla krav för en säker 
verksamhet, säger Tony Öhman, teknisk direktör, Viking Line. 
 
Avseende det före detta bildäcket på M/S Viking Cinderella gäller aningen olika tekniska detaljkrav, till 
exempel gällande evakuering och brandskydd, beroende på om utrymmet i dag ska betraktas som bildäck 
eller ett så kallat publikt område. Det är bland annat sådana detaljer som Viking Line och 
Transportstyrelsen nu går igenom. I går träffades exempelvis representanter för Viking Line och 
Transportstyrelsen ombord på fartyget för på plats att diskutera frågan. 
 
I avvaktan på ett klarläggande om hur utrymmet klassificeras, och vilka tekniska krav som därmed ställs, 
är det inte möjligt att avgöra exakt vilka åtgärder som kan komma att krävas för att erhålla ett nytt 
tillstånd.  
 
Viking Lines ambition är att inom kort kunna återuppta den säkra och mycket populära 
evenemangsverksamheten.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Helena Kneck, Informationschef Viking Line (Sverige), tel. 08-452 41 00 
Tony Öhman, Teknisk direktör Viking Line Abp, tel: +358 18 27 000 
 
 
 
 


